令和６年度第５回臨時会会議結果（概要）

１ 日 時 令和７年３月１１日（火）午後２時３０分～

２ 場 所  人事委員会会議室

３ 出席者  上野委員長、伊東委員、中村委員

大川事務局長ほか４人

４ 議 事

(1) 議案

第１号 採用選考職の承認に関する専決について（報告・承認）

    採用選考職の承認に関する専決について報告を受け、審議の

結果、原案のとおり決定した。

第２号 職員の採用選考に関する専決について（報告・承認）

    職員の採用選考に関する専決について報告を受け、審議の結

果、原案のとおり決定した。

第３号 勤務条件に関する措置要求の判定について（令和６年

（措）第１号事案）

   措置要求事案について、審議の結果、原案のとおり決定した。